
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27.08.2025                                                                                                       № 740 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 05.02.2025 № 97 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьѐй 

65 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом 

муниципального образования «Старомайнский район», в целях координации и 

контроля за осуществлением мероприятий по формированию проекта бюджета 

муниципального образования «Старомайнский район», Администрация муни-

ципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» от 05.02.2025 № 97 «О создании бюджет-

ной комиссии по формированию проекта бюджета муниципального образова-

ния «Старомайнский район», проекта бюджета муниципального образования 

«Старомайнское городское поселение», внесению изменений в бюджет муни-

ципального образования «Старомайнский район», в бюджет муниципального 

образования «Старомайнское городское поселение» на очередной финансовый 

год и плановый период», изложив состав бюджетной комиссии по формирова-

нию проекта бюджета муниципального образования «Старомайнский район», 

проекта бюджета муниципального образования «Старомайнское городское по-

селение», внесению изменений в бюджет муниципального образования «Ста-

ромайнский район», в бюджет муниципального образования «Старомайнское 

городское поселение» на очередной финансовый год и плановый период, 

утверждѐнный постановлением в следующей редакции:  

 

 

 

 

 



2 

 

 «УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением 

Администрации 

муниципального образования 

«Старомайнский район» 

 

от 05.02.2025 № 97 

 

 

 

Состав 

бюджетной комиссии по формированию проекта бюджета муниципального 

образования «Старомайнский район», проекта бюджета муниципального 

образования «Старомайнское городское поселение», внесению изменений  

в бюджет муниципального образования «Старомайнский район», в бюджет 

муниципального образования «Старомайнское городское поселение»  

на очередной финансовый год и плановый период 

 

Председатель комиссии: 

Чуваева Л.М. - Глава Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район». 

Заместитель председателя комиссии: 

Фадеева А.С. - начальник Управления финансов муниципального образо-

вания «Старомайнский район». 

Секретарь комиссии: 

Мостова Л.О. - начальник бюджетного отдела Управления финансов му-

ниципального образования «Старомайнский район» (по 

согласованию). 

Члены комиссии: 

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский 

район»; 

Долгова А.Н. - председатель Комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям муниципального 

образования «Старомайнский район»; 

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район»; 

Катаев В.В. - начальник Управления жилищно-коммунального хозяй-

ства, топливно-энергетических ресурсов и экологической 

безопасности Администрации муниципального образова-



3 

 

ния «Старомайнский район»; 

Кевлова О.Н. - начальник Управления архитектуры и градостроительной 

деятельности Администрации муниципального образова-

ния «Старомайнский район»; 

Курицына Е.В.  исполняющий обязанности начальника Управления обра-

зования муниципального образования «Старомайнский 

район»; 

Мильков А.В. - начальник Управления капитального строительства и до-

рожной деятельности Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район»; 

Юдина О.В. - начальник Управления экономического развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский 

район». 

 

_________________» 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmаina.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 


